

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.2/42, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч триста тридцать один рубль 87 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,4		17 331,87
ЖЭС-2						0,4		9 392,56
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (итп)	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	0,4	23 481,40	9 392,56	
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	4	100,86	403,44	
		БП-00026762 Клапан обратный с латунным золотником В-В 3/4" (осн)		шт	1	259,22	259,22	
		БП-00027541 Спускник стальной ДУ-20 б/загл, б/муфты, б/кг (осн)		шт	1	249,69	249,69	
		БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн)		шт	2	209,32	418,64	
Прямые затраты по разделу:							4 092,53	
в т. ч. зарплата:							2 733,84	
Накладные расходы по разделу:							2 416,51	
Сметная прибыль по разделу:							1 318,09	
НДС 20% по разделу:							1 565,43	
Итого по разделу, включая НДС:							9 392,56	
PCY						14		7 939,31
2	1	Поджатие фальцев и гребней	ТЕРэ4.01-07-20-002	м	7	469,02	3 283,13	
3	2	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (кв.7,35, мансарды, кв.7, худ.мастерская)	ТЕРэ4.01-07-20-003	м	7	665,17	4 656,18	
		БП-00025696 Герметик Викар ЛБ (м) 200x1,5 (осн)		м	4	115,00	460,00	
		БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)		л	5,5	163,63	899,97	
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	2	925,10	1 850,20	
Прямые затраты по разделу:							4 737,49	
в т. ч. зарплата:							1 527,32	
Накладные расходы по разделу:							1 084,39	
Сметная прибыль по разделу:							794,21	
НДС 20% по разделу:							1 323,22	
Итого по разделу, включая НДС:							7 939,31	

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

8 830,02
4 261,16
3 500,90
2 112,30
2 888,64
17 331,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.